
PRĀGA	(4	DIENAS)	-	CITY	TOUR

TŪRE	IR	GARANTĒTA	NO	2	CILVĒKIEM!

*pēc	pieprasījuma	piedāvājam	4*	-	5*	viesnīcu
**pēc	pieprasījuma	ir	iespēja	tūre	pagarināt

1.DIENA

Lidojums	Rīga	-	Prāga	-	Rīga

Transfers	uz	viesnīcu	(pēc	vēlēšanās,	papildu	maksa)

Gājēju	ekskursija	pa	Prāgu	(pēc	vēlēšanās,	papildu	maksa)

Ekskursija	laikā	aplūkosiet	karaliskās	pilsētas	Staré	Město	un	Nové	Město.	Jūs	dosieties	pastaigā	pa	tā
saucamo,,karaļu	ceļu,,	pa	kuru	ir	gājušas	kronēšanas	procesijas.	Jūs	apskatīsiet	divus	galvenos
vēsturiskās	un	modernās	Prāgas	laukumus	(Stromņecas	un	Vāclavas	laukums),	kuros	lieliski	apvienojas
mūsdienīga	un	senā	arhitektūra.	Ienirsiet	vecās	ebreju	pilsētas	atmosfērā,	kuras	teritorijā	atrodas
vissenākā	Eiropas	sinagoga	(Staronova	sinagoga).

Pa	viduslaiku	ieliņām	dosieties	pie	viena	no	galvenajiem	Prāgas	apskates	objektiem	-	Kārļa	tilta.	Tālāk	ejot
pa	12.gadsimtā	būvēto	ielu	(Karlova	iela),	nokļūsiet	Stromņecas	laukumā,	aplūkosiet	slaveno	Prāgas
pulksteni	ar	12	apustuļiem,	kuri	jau	daudzu	gadsimtu	garumā	rādā	laiku	Prāgas	viesiem	un	vietējiem
iedzīvotājiem.

Pēc	ekskursijas	beigām	būs	iespēja	ieturēt	pusdienas	stilīgā	Čehu	virtuves	restorānā	“Staromaček”.
Brīvajā	laikā	pēc	vēlēšanās	var	apmeklēt	Prāgas	muzejus.	Viens	no	interesantākajiem	mūsdienu	muzejiem
ir	“Ilūziju	muzejs”.	Dienas	noslēgumā	piedāvājam	doties	uz	vienu	no	populārākajām	Prāgas	alus	darītavā	-
Novomņecas	alus	darītavu

Nakts	viesnīcā

2.DIENA

Brokastis	viesnīcā.

Ekskursija	Prāgas	sirdī	–	Prāgas	vecpilsēta	(3	stundas)	(pēc	vēlēšanās,	papildu	maksa)

Šajā	ekskursijā	Jūs	iepazīsieties	ar	divām	karaliskajām	pilsētām	–	Staré	Město	un	Nové	Město.
Apmeklēsiet	vienu	no	pirmajiem	un	līdz	šodienai	darbojošiem	Prāgas	klosteriem
(Stragovas	klosteri),	kur	tiek	darināts	klostera	alus.	Aplūkosiet	Čehu	aristokrātu	pilis.	Dosieties	pastaigā
pa	šaurajām,	mājīgajām	ieliņām,	kur	katra	katrai	ēkai	ir	savs	īpašais	stāsts,	kā	arī	apmeklēsiet	pašu
Prāgas	sirdi	–	Prāgas	pili.	Kādreiz	šeit	atradās	čehu	karaļa	rezidence,	bet	šodien	izvietota	Čehijas
Republikas	prezidenta	kanceleja.	Jūs	aplūkosiet	Sv.	Vita	katedrāli,	kur	mūžīgā	mierā	atdusas	Čehijas
kņazi,	karaļi	un	imperatori.

Pēc	ekskursijas	beigām,	brīvajā	laikā	būs	iespēja	pusdienot	klostera	alus	darītavā.Pēc	vēlēšanās	klostera
teritorijā,	ir	iespēja	apmeklēt	divus	izcilus	muzejus:	miniatūru	muzeju	un	lielāko	Eiropas	klostera
bibliotēku	ar	skaistajām	17.	gs	un	18.	gs	zālēm.

Nakts	vienīcā

3.DIENA

Brokastis	viesnīcā.

Prāgas	karalisko	pilsētu	iepazīšanas	turpinājums	-	Mazā	puse	(ilgums	~	2-2,5	stundas)	(pēc
vēlēšanās,	papildu	maksa)

Pavērojiet	pilis,	paviesojieties	karaliskās	pilsētas	galvenajā	laukumā,	kur	līdz	pat	šai	dienai	majestātiski
slejas	Trīsvienības	kolonna.

Apmeklējiet	Jaunavas	Marijas	Uzvarošās	ugunskuru,	kur	atrodas	slavenā	Jēzus	brīnumfigūriņa	-	zīdainis

Izstaigājiet	Mazās	Puses	mājīgās	ieliņas,	kur	katra	māja	ir	piepildīta	ar	savu	vēsturi.	Un	beidziet
ekskursiju	uz	Kārļa	tilta.

Brīvais	laiks.



4.DIENA

Agri	no	rīta	-	viesnīcas	numuru	atbrīvošana

Transfērs	uz	lidostu	(pēc	vēlēšanās,	papildu	maksa)

Lidojums	uz	Rīgu


